АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «21» июля  2021 года     № 35

д.Степаново
О признании утратившим силу постановления администрации сельского

поселения № 6 от 27.02.2019 года
«О Положении о муниципальном контроле за использованием и охраной
недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также

при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей
полезных ископаемых»

В целях  приведения  нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Признать  утратившим  силу  постановления  администрации
сельского  поселения  №  6  от  27.02.2019  года  «  О  Положении  о
муниципальном контроле за использованием и охраной недр при добыче
общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве
подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
официального опубликования.

 Глава
 сельского поселения                                                                А.В.Кулагин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «21» июля 2021 года № 35
	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава
	сельского поселения А.В.Кулагин